PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 45/213 от 27 января 2023 года
652240, Кемеровская область - Кузбасс                                                                   тел. 28-4-15

пгт Тяжинский                                                                                           email: tik-tr@yandex.ru
ул. Советская, 6

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной
комиссии № 1533 и досрочном прекращении полномочий членов
участковой избирательной комиссии № 1533
В соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», постановлением администрации Тяжинского муниципального округа от 25.01.2023 года № 9-п «О ликвидации избирательных участков на территории Тяжинского муниципального округа» территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа
       РЕШИЛА:

1.Прекратить досрочно полномочия участковой избирательной комиссии № 1533.
2.Считать прекращенными полномочия:
- члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 1533 с правом решающего голоса Кулешовой Юлии Геннадьевны 23.08.1979 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии Тяжинским районным местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 1533 с правом решающего голоса Суязовой Татьяны Михайловны 15.03.1956 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии Региональным отделением Общественной организации «Союз женщин России» - «Союз женщин Кузбасса»;

- члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 1533 с правом решающего голоса Волковой Любови Иоганесовны 26.03.1966 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии избирателями по месту жительства – д. Новопреображенка;

- члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 1533 с правом решающего голоса Кулешова Юрия Николаевича 20.04.1978 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии избирателями по месту жительства – д. Новопреображенка;

3. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа:
- кандидатуру Кулешовой Юлии Геннадьевны, предложенную для назначения в состав комиссии Тяжинским районным местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- кандидатуру Суязовой Татьяны Михайловны, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Общественной организации «Союз женщин России» - «Союз женщин Кузбасса»;

- кандидатуру Волковой Любови Иоганесовны, предложенную для назначения в состав комиссии избирателями по месту жительства – д. Новопреображенка;

- кандидатуру Кулешова Юрия Николаевича, предложенного для назначения в состав комиссии избирателями по месту жительства – д. Новопреображенка;

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса.
5. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа Мухину Н.Ф.

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Тяжинского муниципального округа

                  О.М. Ряшина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тяжинского муниципального округа                                     Н.Ф. Мухина